
 

Здружение на професори по географија на Македонија „ПРОФ. Д-Р 

ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“ - Скопје 

 

П Р И Ј А В А 

за аплицирање за стипендии на членовите на Здружението на професори по географија 

на Македонија „ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“- Скопје, за запишување на втор 

циклус студии на Универзитетот за туризам и менаџмнет во Скопје, 

за академска 2016/2017 година 
 

Податоци за членот на Здружението на професори по географија на Македонија 

„ПРОФ. Д-Р ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“- Скопје 

 

Презиме, татково име и име  

Дата и место на раѓање  

Пол  

Адреса на живеење  

Контакт телефон  

e-mail  

Државјанство  

Предходно завршено образование  

Работен статус  

Вработен/а во:  

Датум на зачленување во ЗПГМ „ПРОФ. Д-Р 
ЉУБЕ МИЛЕНКОВСКИ“- Скопје 

 

Статус на член активен 

пасивен 

Член на органи и тела:  

Координатор на:  

Факултет на кој аплицира  

 

 

Скопје, ____________ 2016 година                                                                                        Потпис                                        
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